АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68              E-mail: vmo.golyanovo@mail.ru

тел.: (495) 462-03-59                           сайт:  www.golyanovo.org

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.07.2020  №  Р-6

Об утверждении состава комиссии

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Гольяново по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интересов

В соответствии с п. 5 решения Совета депутатов муниципального округа

Гольяново от 22.09.2016 № 13/13 «Об утверждении Положения о комиссии

аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интересов»:

1. Утвердить состав комиссии аппарата Совета депутатов муниципального

округа Гольяново по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов (приложение).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Гольяново от 25.05.2018 № Р-13 «Об утверждении состава

комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интересов».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального

округа Гольяново        Т.М. Четвертков

2

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Гольяново

от «30» июля 2020 года № Р-6

СОСТАВ

комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликтов интересов

Председатель Комиссии:

Касторская А.Б.  -  главный бухгалтер-начальник финансово-юридического

отдела

Заместитель председателя Комиссии:

Сиухина И.В.  -  советник отдела по организационной работе

Секретарь Комиссии:

Васина Н.Н.  -  советник отдела по организационной работе

Члены Комиссии:

Четвертков Т.М.  -  глава муниципального округа Гольяново

Независимый   - (по согласованию)

эксперт